
 1 

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), 

pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, razvoj i projekte Europske unije Grada Samobora 

dana 22. travnja 2020. godine, donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU  

o poništenju natječaja 
 
 

Poništava se natječaj za prijam u službu STRUČNOG SURADNIKA ZA GRADSKU 

IMOVINU I EKONOMSKE POSLOVE U KOMUNALNOM GOSPODARSTVU u Upravni 

odjel za gospodarstvo, razvoj i projekte Europske unije Grada Samobora na neodređeno 

vrijeme, koji je objavljen u Narodnim novinama br. 21 od 26. veljače 2020. godine. 

 

 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
 

 

 

KLASA: 112-02/20-01/2 

URBROJ: 238-11-04-01/01-20-10 

 

 

 

 

PROČELNIK 

Marinko Džepina, prof., v.r. 

 


